Приложение

к Регламенту

                     Начальнику управления архитектуры и

градостроительства Администрации

города Иванова

                                                       от ____________________________________
                                                                                 (наименование юридического лица)

ИНН _______________ЕГРЮЛ _________

Адрес: ______________________________

Ф.И.О., паспортные данные представителя:

                     _____________________________________

                     Данные для связи с заявителем (представителем):

                     __________________________________________

                     __________________________________________
                                         (указываются почтовый адрес и (или) адрес электронной почты,

                                      контактный телефон)

или

                                       от _______________________________________
                                                      (Ф.И.О. полностью)

 Паспорт: серия ___________номер ___________

 Кем выдан _______________________________

 Когда выдан ______________________________

 Почтовый адрес: __________________________

 Ф.И.О., паспортные данные представителя:

             ________________________________________

                     Данные для связи с заявителем (представителем):

                     ____________________________________________

                     ____________________________________________
                                               (указываются почтовый адрес и (или) адрес электронной почты,

                                                   контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

С целью размещения в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности города Иванова прошу рассмотреть и

принять исполнительную геодезическую документацию  _________________

_________________________________________________________________*,

расположенного(ой) по адресу: _____________________________________**,

размещенного(ой) на основании: __________________________________***.

К заявлению прилагаются ______________________________________

__________________________________________________________________.

2

Один экземпляр исполнительной геодезической документации (отказ в

размещении) прошу:

выслать почтой;

получу на руки в месте подачи заявления.

Дата ________________                   Подпись _______________________

--------------------------------
* - указывается сеть инженерно-технического обеспечения либо объект, размещенный в рамках

порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, на территории Ивановской области без предоставления

земельных участков и установления сервитутов, утвержденных постановлением Правительства Ивановской

области от 17.06.2015 № 277-п;

** - указывается адрес размещения объекта, в отношении которого выполнена исполнительная

геодезическая документация.

*** - могут быть указаны следующие основания: - разрешение на использование; - вид права на

земельный участок; - уточнение инженерных коммуникаций.